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Ministério da
Justiça e Segurança Pública

 Secretaria Nacional de
Segurança Pública

Data
09/03/2023 13:54

Parâmetros Consultados
Tipo de Consulta:Fonética, cpf:66743877115

Nenhum resultado encontrado.

Data
09/03/2023 13:54

Parâmetros Consultados
Tipo de Consulta:Fonética, cpf:66743877115

Nenhum resultado encontrado.

Data
09/03/2023 13:54

Parâmetros Consultados
Tipo de Consulta:Fonética, cpf:66743877115

Nenhum resultado encontrado.

Indicativo de Estrangeiro
Não é estrangeiro

Unidade Administrativa
SINOP

Telefone
N/I

CEP
78556268

Município - UF
SINOP - MT

Endereço
RUA DAS ANDIROBAS 961 CASA

Exercício natureza da ocupação e código ocupação 
principal
2009

Código Ocupação principal
120

Código Ocupação
12

Código e País
N/I

Residente no exterior
Não Residente

Situação Cadastral
Regular

Ano do Óbito
N/I

Sexo
Feminino

Título de Eleitor
N/I

Data Últ. Atualização
14/09/2018

D. N.
26/08/1968

CPF
667.438.771-15

Mãe
AMALIA CATINE DE ARAUJO

Nome
IVANETE BARBOSA DE ARAUJO CAPELASSI

Data
09/03/2023 13:54

Parâmetros Consultados
Tipo de Consulta:Fonética, idTipoDocumentoIdentificacao:357, numeroDocumentoIdentificacao:66743877115

Nenhum resultado encontrado.

Data
09/03/2023 13:56

Parâmetros Consultados
Tipo de Consulta:Fonética, inquerito:S, narcotrafico:S, nome:IVANETE BARBOSA DE ARAUJO CAPELASSI, nomeMae:AMALIA CATINE 
DE ARAUJO, termo:S

Nenhum resultado encontrado.

Data
09/03/2023 13:54

Parâmetros Consultados
Tipo de Consulta:Fonética, cpf:66743877115

Nenhum resultado encontrado.

IVANETE BARBOSA DE ARAUJO CAPELASSI

SINESP - Procedimentos

Índice Nacional

CNJ - BNMP

Receita Federal - PF

MTE - RAIS Trabalhadores

CJF - Rol de Culpados
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Ministério da
Justiça e Segurança Pública

 Secretaria Nacional de
Segurança Pública

O sigilo deste documento é protegido e controlado pela Lei Nº 12.527/2011. A divulgação, a revelação, o fornecimento, a utilização ou a reprodução desautorizada de seu conteúdo, a qualquer tempo, meio e 
modo, inclusive mediante acesso ou facilitação de acessos indevidos, constituem condutas ilícitas que ensejam responsabilidades penais, civis e administrativas.

Im
pr

es
so

 p
or

: 1
02

.4
03

.6
51

-0
0 

- M
AR

C
O

S 
PE

R
EI

R
A 

R
O

C
H

A

Em
: 1

0/
08

/2
02

3 
- 0

4:
32

:2
4


	IVANETE BARBOSA DE ARAUJO CAPELASSI
	SINESP - Procedimentos
	Índice Nacional
	CNJ - BNMP
	Receita Federal - PF
	MTE - RAIS Trabalhadores
	CJF - Rol de Culpados
	DEPEN - SIAPEN


